МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2020 года № 43

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 27.01.2020 № 7

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального  об-
разования «Городской округ Ногликский» от 19.09.2019 № 705 «Об утверждении
Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия нормативный
правовых актов муниципального образования «Городской округ Ногликский, ру-
ководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Но-
гликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27.01.2020 № 7 «Об утверждении плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов муниципального образования  «Городской округ
Ногликский»,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной  деятельности,  на  2020  год»  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» в  информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»   С.В.Камелин

УТВЕРЖДЕН
постановлением мэра

от 27 февраля 2020 года № 43

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов

муниципального образования «Городской округ Ногликский», затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2020 год

№
п/п

Реквизиты НПА
(вид, дата, номер, наименование)

Период про-
ведения экс-

пертизы

Разработчик нор-
мативного право-

вого акта

1.

Постановление  администрации  муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  12.09.2017  №  665  «Об
утверждении  Схемы  размещения  реклам-
ных конструкций на  территории муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  (в  редакции  от  07.08.2019
№ 599)

I квартал

Отдел строитель-
ства и архитекту-

ры администрации
муниципального

образования
«Городской округ

Ногликский»

2.

Постановление  администрации  муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  18.10.2016  №  753  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидий субъектам инвестиционной дея-
тельности на реализацию инвестиционных
проектов  на  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ноглик-
ский»

I квартал

Отдел экономики
администрации

муниципального
образования

«Городской округ
Ногликский»

3.

Постановление  администрации  муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  10.12.2018  №  1179  «Об
утверждении административного регламен-
та  предоставления муниципальной услуги
«Выдача  разрешения  на  установку  и  экс-
плуатацию рекламной конструкции,  анну-
лирование таких разрешений»

I квартал

Отдел строитель-
ства и архитекту-

ры администрации
муниципального

образования
«Городской округ

Ногликский»

Постановление  администрации  муници-

3

4.

пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  28.03.2018  №  311  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидии из бюджета муниципального об-
разования «Городской округ Ногликский»
в  целях  финансового  обеспечения  затрат
гражданам,  ведущим  личные  подсобные
хозяйства, на содержание коров» (в редак-
ции от 21.03.2019 № 179)

II квартал
Отдел экономики
администрации

муниципального
образования

«Городской округ
Ногликский»

5.

Постановление  администрации  муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  13.11.2018  №  1096  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидии управляющим организациям, то-
вариществам  собственников  жилья,  жи-
лищно-строительным  кооперативам  или
иным  специализированным  кооперативам
на капитальный ремонт жилищного фонда
муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  (в  редакции  от
23.04.2019 № 268, от 19.06.2019 № 466)

II квартал

Отдел жилищно-
коммунального и
дорожного хозяй-
ства администра-
ции муниципаль-
ного образования
«Городской округ

Ногликский»

6.

Постановление  администрации  муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  12.07.2018  №  677  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидии из бюджета муниципального об-
разования «Городской округ Ногликский»
на возмещение недополученных доходов и
(или) финансового обеспечения (возмеще-
ния) затрат в связи с оказанием помывоч-
ных услуг в банях и душевых» (в редакции
от 21.03.2019 № 178)

II квартал

Отдел экономики
администрации

муниципального
образования «Го-
родской округ Но-

гликский»

7.

Постановление  администрации  муници-
пального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  16.09.2019  №  700  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидии  некоммерческим  организациям
на  проведение  капитального  ремонта  об-
щего  имущества  в  многоквартирных  до-
мах, расположенных на территории муни-
ципального образования «Городской округ
Ногликский»,  включенных  в  региональ-
ную программу «Капитальный ремонт об-

IV квартал

Отдел жилищно-
коммунального и
дорожного хозяй-
ства администра-
ции муниципаль-
ного образования
«Городской округ

Ногликский»

4

щего  имущества  в  многоквартирных  до-
мах, расположенных на территории Саха-
линской области, на 2014-2043 годы»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е